



АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АРХАНГЕЛЬСК"

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11 сентября 2018 г. № 28р

О внесении изменений в Порядок санкционирования расходов муниципальных унитарных предприятий, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования "Город Архангельск"

Внести в Порядок санкционирования расходов муниципальных унитарных предприятий, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности муниципального образования "Город Архангельск", утвержденный распоряжением директора департамента финансов Администрации муниципального образования "Город Архангельск" от 20.12.2016 № 55р, следующие изменения:

1. В пункте 5 слова "Сведения об операциях с субсидиями на капитальные вложения, предоставленными федеральному государственному унитарному предприятию по форме согласно приложению к Порядку санкционирования расходов федеральных государственных унитарных предприятий, источником финансового обеспечения которых являются субсидии на осуществление капитальных вложений в объекты государственной собственности Российской Федерации от 31.12.2013 № 144н" заменить словами "Сведения об операциях с целевыми средствами на 20__ год и на плановый период 20__ и 20__ годов (код формы по ОКУД 0501213)".

2. В пункте 12 слова "Заявок на кассовый расход (код формы по КФД 0531801) или Заявок на кассовый расход (сокращенных) (код формы по КФД 0531851) (далее - Заявка на кассовый расход) заменить словами "Платежного поручения, оформленного в соответствии с требованиями, установленными Центральным банком Российской Федерации и Министерством финансов Российской Федерации".

3. Пункт 13 исключить.
4. Пункты 14 – 18 считать пунктами 13 – 17 соответственно.
5. В пункте 13 слова "Заявки на кассовой расход (далее – Заявка), проверяет их" заменить словами "Платежного поручения, проверяет его".
6. В пункте 14 слова "вместе с Заявкой на кассовый расход указанные в ней" заменить словами "вместе с Платежным поручением указанные в нем".
7. По тексту пунктов 15 – 17 слово "Заявка" в соответствующем падеже заменить словами "Платежное поручение" в соответствующем падеже.
8. В пункте 16:
 - а) слова "пунктами 11 – 16" заменить словами "пунктами 11 – 15";
 - б) слова "пунктом 14" заменить словами "пунктом 13".

**М.Н. Новоселова**